РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «28» октября 2021 г. №495
ст. Гиагинская

Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» о мониторинге реализации и исполнении мероприятий по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта»

Заслушав и обсудив информацию администрации МО «Гиагинский район» о мониторинге реализации и исполнении мероприятий по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта»
решил:

1. Принять к сведению информацию администрации МО «Гиагинский район» о мониторинге реализации и исполнении мероприятий по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

МО «Гиагинский район»

____________А. Н. Таранухин
	Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»

___________К.А. Деркачев

_1616585001